СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Городское поселение Звенигово»

Республики Марий Эл

третий созыв
Сессия 36                Решение № 188                29.03.2018 года

О внесении изменений в решение от 25.03.2015 г. №34
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях

в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово»

Рассмотрев информацию Прокуратуры Звениговского района №02-29-2018 от 30.01.2018 г, в соответствии с ч. 4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов  МО «Городское поселение Звенигово»
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение от 25.03.2015 г. №34 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово» изменение, а именно:

- Подпункт 3 пункта 2.2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово» исключить.        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов                                                   В.С.Давыдов